
Var god vänd

Stockholm
8 mars

18:00-21:30

Den oberoende forskaren Simon Shack kommer till Stockholm och Göteborg för
att presentera den andra kraftigt omarbetade utgåvan av boken vars bakom-
liggande arbete har uppslukat honom de senaste tio åren – ”The TYCHOS, Our
Geoaxial Binary System” – en solsystemsmodell som motbevisar den rådande
läran och förklarar hittills olösta problem. Välkommen på boksläpp & föredrag!

Simon Shack löser STORA problem.

Det är en tung bok i dubbel bemärkelse – 1,4 kg rent fysiskt,
men framför allt ett arbete och en pjäs som troligen
kommer att ge ett enormt avtryck i historien – för det är
ingen liten sak att lägga fram bevis efter bevis för hur den
heliocentriska modellen inte håller ihop, och dessutom visa
med mycket enkla och verifierbara matematiska principer
hur vårt solsystem egentligen verkar vara konfigurerat. Vi
vågar lova att denna bok, som ni dessutom kan få signerad
av författaren, kommer att bli ett framtida samlarobjekt.
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sin tilltro till experter och vetenskapsmän för att forma sin syn på
världen och det finns för mycket prestige investerat i vetenskapliga
kretsar för att ens kunna tänka tanken att det skulle kunna vara
någonting fel med själva grundbulten i de vetenskapliga teorierna.

Andra utgåvan är här!

Stockholm fredagen den 8 mars:

Föredrag, firande och frågestund
Föredraget kommer denna gång bl.a. fokusera
på ”spiken i kistan” för heliocentrismen, histo-
rien om hur Halleys komet passade in som
handen i handsken i TYCHOS och på samma
gång förklarade uråldriga gåtor med andra
kometer som har observerats de närliggande
åren kring Halleys passager. Efter föredraget
blir det sedvanlig frågestund.
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Simons födelsedagspresent till oss
Simon fyllde nyligen år och bestämde
sig då för att ge världen en present i
form av PDF-versionen av boken! Den
finns nu dessutom redan översatt till
tyska. Så gå nu till och
och botanisera.

https://www.tapstudio62.com/tychos-
bokrelease.html

https://foreningencuibono.se/2024/01/the
-tychos-2nd-edition-bokslappsforelasning/

Bakgrund
Under tusentals år ända fram till 1600-talet var i stort
sett alla som intresserade sig för astronomi överens om
att det var Solen som kretsade kring Jorden och inte
som i den kopernikanska teorin tvärt om. Vad få idag
känner till är att i många decennier efter den koper-
nikanska revolutionen fortsatte många av dåtidens
astronomer att hålla Tycho Brahes solsystemsmodell
som den mest troliga då den stämde bäst överens med
de observationer man kunde genomföra av himla-
kropparnas rörelser.

Med tiden har den kopernikanska solsystemsmodellen
blivit vedertagen sanning inom vetenskapen trots att
man officiellt erkänner att det fortfarande finns många
fenomen som den inte kan förklara. De flesta idag sätter
sin

Tychosium
Simon Shack har vid sin sida Patrik Holmqvist, som under resans
gång arbetat tätt tillsammans med Simon och utvecklat en dator-
modell – The Tychosium 3D simulator – som ett verktyg åt honom
för att testa koncept och att bestämma parametrarna i systemet:
https://ts.tychos.space/

Rabatterat boksläppspris
På denna bokrelease med föredrag säljer vi ett
begränsat antal av boken till det rabatterade
priset 500 kr (ord. pris inkl. frakt från Lulu.com
är ca 650 kr) – du kan redan nu reservera
böcker när du anmäler dig (se sista sidan för
info om anmälning och betalning).

Detta är ett tillfälle som du inte bör missa. Ta
med dig en vän som är intresserad av
astronomi eller astrologi!

Patrik Holmqvist.

Göteborg söndagen den 10 mars:

tychos.space

https://www.tapstudio62.com/tychos-bokrelease.html
https://www.tapstudio62.com/tychos-bokrelease.html
https://foreningencuibono.se/2024/01/the-tychos-2nd-edition-bokslappsforelasning/
https://foreningencuibono.se/2024/01/the-tychos-2nd-edition-bokslappsforelasning/
https://ts.tychos.space/
https://www.lulu.com/shop/simon-shack-and-nigel-howitt-and-per-berglund-and-patrik-holmqvist/the-tychos-our-geoaxial-binary-system-2nd-edition/hardcover/product-gjjnq58.html?q=tychos&page=1&pageSize=4
https://www.tychos.space/


Lördag den 17 februari öppnar vi dörren
klockan 17:30 och Magnus startar 18:00.
Kom i tid! En härlig samhällskritisk och
humoristisk ”föredragskonsert” i två akter
utlovas. Uppträdandet avslutas klockan 20,
men stanna gärna kvar en stund efteråt &
umgås.

In och lyssna på Magnus Youtube-kanal:

Musikern Magnus Bergman släppte sitt första soloalbum redan 1999. Under
2023 startade Magnus ett nytt projekt - Veckans låt – där han varje vecka
släpper en ny pärla på sin Youtube-kanal. Här tas aktuella ämnen upp, allt ifrån
kritik mot globalisternas framfart till medicinsk apartheid. Här blandas värme,
allvar och humor på ett naturligt och intimt sätt.

Nu går det att förbeställa dubbel-CDn!

Magnus Bergman live

17 feb
kl 17:30-20:30

Att hjälpa kroppen att 

hjälpa sig själv så som 

det från början är tänkt 

Se vilken flopp det blev 

och hur man nu mänsk-

ligheten har sänkt”!

”I några år nu har det 

proklamerats om vikten 

att fylla på

ᛦ

*** Ett välkomstglas mousserande ingår i priset ***

www.youtube.com/channel/UCUSBZuDjP2LOnvvcyFbNePQ

3

http://www.youtube.com/channel/UCUSBZuDjP2LOnvvcyFbNePQ


ret var 2024. Det mesta hade centraliserats sedan länge.
Folk gick till livsmedelsaffärer för att skaffa mat, men
det mesta där var besprutat och onaturligt, så någon

de

Pasteur. ”Would I lie to you?”

Det hela låter kanske lite dramatiskt, men samtidigt är ju
det mesta i vår samtid väldigt snett – så varför inte?
Dessutom har vi en liten lösning på det där med rent och
gott dricksvatten!

Häng med på Över ån efter vatten, en promenad på 5 km
i Tyresta nationalpark och samling vid pumpen. Tag med
varma kläder och en ren vattendunk och/eller några flaskor
i din ryggsäck. Vi avslutar med fika på caféet i Tyresta by.

Ibland får man gå över ån efter det lite finare vattnet.

Över ån efter vatten

föreslog att det borde heta dödsmedelsaffärer istället. För-
gäves letade människor efter obehandlad mjölk, men den
hade förbjudits och man skyllde på någon med namnet
Pasteur. Folk blev sjuka och gick till läkaren, men läkaren
hade själv blivit en källa till förgiftning. Inte ens ur vatten-
kranarna rann det längre ett friskt livselixir. Då vände det...

17 feb kl 11:31 – 15:31
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Pris: Gratis
Mötesplats: Kl 11:31 vid
busshållsplats Tyresta by

Anmälan: Se sista sidan.
Säg till om du önskar upp-
hämtning vid Vega station!

Lögnlökens Nyhetshjälp! Spetsig humor i flygbladsformat.
2022: Nr 1-4                        2023: Nr 1-6                   20 kr/st (plus frakt)

NYTT: Prenumerera och få Lögnlöken i brevlådan, 6 nr per år för 300 kr.

Glöm inte broddar om isigt!



Ett föredrag av Ludvig Eklöf
Olof Rudbecks namn lever på många sätt kvar
idag genom namn på skolor, institutioner,
seminarier och namn på blommor. Han är på
många sätt en hyllad figur för sin banbrytande
vetenskap – förutom på ett sätt. Det är teorin
han lade fram i senare halvan av sitt liv, som idag
ges som exempel på vad som händer när ett
närmast universalgeni inte hyser några medel för
att leta bevis för sin verklighetsfrånvända teori.
Det var idén att västvärldens start inte alls är den
grekiska kulturen, utan den nordiska, och att de
mytomspunna öarna Atlantis, Thule och Ogygia
i själva verket är vår halvö. Detta ledde till en
omtolkning av historia så omfattande att han inte
hann färdigställa verket innan han dog, då inne
på sin fjärde bok, efter över 2000 sidor skrivna.

Ludvig Eklöf råkar vara från den stad Atlantican
är skriven i och delvis handlar om, Uppsala, vilket
är hur han upptäckte detta idag tämligen glömda
verk. I denna första introducerande presentation
ska han diskutera hur rättfärdigat epitetet ”stor-
maktspropaganda” är, delvis genom att återge
verkets argument i stort, men även genom att gå
ett av dem på djupet – denna gång Rifelsbergen
(Riphean Mountains) som man idag anser enbart
funnits i de antika historikernas huvuden.

Söndagen den 17 mars klockan 14 - 17
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ALLMÄN INFORMATION

• Fika ingår i priset för alla föredrag och kurser
• Vissa av oss har en tunn plånbok, vi har valt att erbjuda ett lägre pris på de flesta 

evenemang (visas inom parentes nedan i kolumnen Entrépris) för de som inte kan betala fullt
• När ni anmäler er skickar ni e-post och för över anmälningsavgiften till Swish eller 

Bankgiro för aktuellt antal deltagare
• Resterande belopp betalar ni vid ankomst, gärna kontant!

Anmälan till: tapstudio62@gmail.com senast två dagar innan evenemanget.

Betalning av anmälningsavgift:
Swish: 073-092 57 17 • Bankgiro: 562-8193 (Betinamo)

Ange dag och månad för evenemanget vid betalningen, t.ex. 17FEB för konserten.

Evenemang Datum Tid Entrépris Anmälningsavgift

Över ån efter vatten 2024-02-17 11:31 – 15:31 0 kr 0 kr

Bara en till!
Magnus Bergman live

2024-02-17 17:30 – 20:30 250 kr
(150 kr)

100 kr

The TYCHOS 2nd Edition 
Bokrelease inkl. föredrag
Simon Shack & Patrik Holmqvist 

2024-03-08 18:00 – 21:30 200 kr 100 kr

Olof Rudbecks Atland eller 
Manheim – Ett föredrag av 
Ludvig Eklöf

2024-03-17 14:00 – 17:00 200 kr
(150 kr)

100 kr

ANMÄLAN, PRISER OCH

Adress till Tåp Studio: Grev Turegatan 62, vänster om porten en liten trappa ned.
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Lögnlökens Nyhetshjälp
(Dubbelsidig A4)

Utgivna nummer Pris per
styck

Prenumerera

Lögnlöken – Humortidning 
i flygbladsformat

2022: Nr 1, 2, 3, 4
2023: Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6

20 kr + 
ev. frakt

6 st nummer per år för 300 kr 
hem i din brevlåda!

Skriv till info@avprogrammering.se när du vill beställa lösnummer eller helårsprenumeration.

Event/föredrag på hemsidan: https://www.tapstudio62.com/eventfoumlredrag.html

mailto:tapstudio62@gmail.com
mailto:info@avprogrammering.se
https://www.tapstudio62.com/eventfoumlredrag.html
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